1

國立屏東科技大學 農學院 112學年度

第 1學期第 1次臨時院主管會議紀錄

壹、時間：112年 9月 6日(星期三) 中午 12：00~13：00

貳、地點：農學院第一會議室

參、主席：徐睿良院長                          紀錄：鍾明珠

肆、出(列)席人員：如簽到表

伍、主席報告：

今日召開臨時會議是因應農業部補助經費相關事

宜。

陸、上次會議(112 年 8 月 2 日 112 學年度第 1學期第 1次院主管會

議)紀錄及決議案執行情形報告：列入紀錄，准予備查。

序 上 次 會 議 提 案 決 議 執 行 情 形

提案一
本院慶祝 100 週年
校慶活動之規劃
案，請討論。

照案通過，會後發
調查通知以辦理相
關籌備事宜。

於 8月 7日通知各系(所、
學位學程)，訂於 9 月 20
日前將相關資料回覆院。

臨時
動議

無

柒、討論事項：

提案一                                            提案單位：農學院

案由：本院 113年度資本門經費規劃案，請討論。

說明：因應農業部補助經費需於今年度核銷，擬請各

系(所、學位學程)先行規劃明年資本門需採購

的設備或儀器，訂於 9 月 13 日前將相關資料

送至院辦以利辦理相關事宜。

決議：院預估分配至每系資本門經費數後，再請系所

於期限前回復採購清單，由農學院彙整後送至

進修教育處。

捌、臨時動議：

玖、散會()